

Consultas Realizadas

Licitación 291728 - ADQUISICIÓN DE POSTES DE HORMIGÓN ARMADO

Consulta 1 - Aclaración

Consulta	Fecha de Consulta	07-03-2016
La medida en la base del poste 9/200, figura en la planilla 199mm no debe ser 190mm? Al hacer referencia al tipo de varilla utilizada para el reajuste figuran varillas torsionadas y las varillas que se utilizan para la fabricación de los postes son varillas conformadas., Favor aclarar		
Respuesta	Fecha de Respuesta	01-04-2016
Remitirse a la Adenda N° 4		

Consulta 2 - Pedido de Prorroga

Consulta	Fecha de Consulta	21-03-2016
<p>Tengo el agrado de dirigirme a Usted, con el objeto de solicitar prórroga de 7 (siete) días para la entrega de sobre de la Licitación de referencia.</p> <p>Este pedido obedece a disponer de mayor tiempo para la preparación de la estructura de precios y ajuste de la misma, debido a la envergadura de la obra.</p>		
Normal		
0		
21		
false		
false		
false		
ES-PY		
X-NONE		
X-NONE		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-03-2016
Remitirse a la Adenda Nro. 03		